



## Sosiaali- ja terveydenhuollon viranhaltijoiden päätösvalta

VD/4435/00.01.01.02/2017

JTS

Sosiaalihuollon toimeenpanoon kuuluvista sosiaalihuoltolain määrittämistä tehtävistä sekä niistä tehtävistä, jotka muussa laissa säädetään sosiaalilautakunnan, taikka muun vastaavan toimielimen tehtäväksi, huolehtii sosiaali- ja terveyslautakunta. Toimielin voi siirtää päätösvaltaa ja puhevaltaa sen alaisille viranhaltijoille lukuun ottamatta tahdonvastaisia päätöksiä muissa kuin kiireellisissä tilanteissa. Sosiaalihuollon antamisen tulee aina perustua päätökseen, kun taas terveydenhuolto on luonteeltaan tosiasiallista toimintaa, eikä päätöksiä juurikaan tehdä.

Sosiaali- ja terveyslautakunnan päätösvaltaa on siirretty viranhaltijoille viranhaltijoiden päätösvalta -nimisellä päätöksellä viimeksi 12.12.2017. Asumispalvelujen organisaatiouudistuksen vuoksi viranhaltijoiden päätösvaltaa tulee muuttaa. Päihdepalvelujen kuntouttavat asumispalvelut, aikuissosiaalityön asumisen tuen ja mielenterveyskuntoutujien asumispalvelut on keskitetty asumispalvelujen yksiköksi 1.1.2018 alkaen. Asumispalveluihin on perustettu uusi asumispalvelupäällikön vakanssi. Päihdepalvelujen yksikkö on siirtynyt muilta osin perhepalveluista terveystalouden tulosalueelle. Lisäksi asumispalveluihin on saatu vuonna 2017 johtavan sosiaalityöntekijän vakanssi, joten johtavalle sosiaalityöntekijälle on perusteltua delegoida aiemmin esimiehellä olleita tehtäviä.

Esitetyt muutokset on merkitty päätösesitykseen punaisella värillä. Liitteessä on otettu myös huomioon lain määräykset päätöksentekijänä toimivalta viranhaltijalta vaadittavasta koulutuksesta.

### Sosiaali- ja terveyslautakunta 14.5.2018 § 5

#### Apulaiskaupunginjohtajan esitys:

Päätetään määrätä viranhaltijoiden päätösvalta oheisen liitteen mukaan 1.6.2018 lukien.

#### Päätös:

Päätettiin määrätä viranhaltijoiden päätösvalta oheisen liitteen mukaan 1.6.2018 lukien.

#### Liitteet:

- Sosiaali- ja terveydenhuollon viranhaltijoiden päätösvalta 1.6.2018 alkaen

Täytäntöönpano: - Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

#### Lisätiedot:

Lakimies Maija Voutilainen, puh. 050 303 4662, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi